PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.09.2010

№ 1425
	О создании комиссии
по соблюдению требований
к служебному поведению
муниципальных служащих администрации города
Березники и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов.

2.Утвердить прилагаемые:

2.1.Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов.

2.2.Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов.

3.Отделу муниципальной службы и кадров управления делами администрации города ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.

4.Структурным подразделениям, имеющим статус юридического лица, создать комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих структурного подразделения и урегулированию конфликта интересов.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]